SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH

Số:       /BVĐKKA-TCHC
V/v đề nghị gửi thư báo giá dịch vụ tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT gói thầu thi công xây dựng công trình.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thị xã  Kỳ Anh, ngày 26 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị Tư vấn đấu thầu

Căn cứ Quyết định số 3414/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu thuộc công trình Sửa chữa Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh.

Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để lựa chọn đơn vị thực hiện tư vấn đấu thầu, kính đề nghị các đơn vị tư vấn có năng lực, gửi báo giá kèm theo hồ sơ năng lực với nội dung cụ thể như sau: Gói thầu thuộc công trình: Sửa chữa Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh; Giá gói thầu thi công xây dựng công trình: 4.224.316.000 đồng.
I. Thông tin yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn Thị Lâm, Phó phòng Tổ chức Hành chính: Số điện thoại liên hệ: 0963.685.658
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư, Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, tổ dân phố Hưng Hòa, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
- Gửi file mềm về email: lambvka@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 27 tháng 12 năm 2023 đến ngày 29 tháng 12 năm 2023.
5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày từ ngày đơn vị gửi báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục yêu cầu tư vấn:
- Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT
- Tư vần thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu
2. Hồ sơ báo giá gồm:
+ Bản báo giá dịch vụ tư vấn
+ Hồ sơ năng lực công ty
3. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, tổ dân phố Hưng Hòa, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo để các đơn vị được biết.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

	                              GIÁM ĐỐC
                     Nguyễn Thị Kim Oanh

PHỤ LỤC 1

VẬT TƯ, TRANG THIẾT BỊ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số    /BVĐKKA-TCKT  ngày 13 /11 /2022 của bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)
	TT
	Nội dung
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Camera IP dạng bán cầu trong nhà:
	Cái
	12

	2
	Camera IP dạng thân ngoài trời:
	Cái
	6

	3
	Thiết bị ghi hình và truy xuất hình ảnh 32 kênh:
	Cái
	1

	4
	Tủ kỹ thuật 60x40cm
	Cái
	1

	5
	Bộ quang điện  GT-802S  PLANET/ TAIWAN
	Cái
	2

	6
	Hộp phối quang ODF 4FO
	Cái
	2

	II
	PHẦN VẬT TƯ PHỤ KIỆN LẮP ĐẶT HỆ THỐNG CAMERA

	1
	Cáp mạng AMP cat5
	Mét
	860

	2
	Ống nhựa miệng bát đoạn ống dài  3 m, đường kính ống d=20mm
	Mét
	300

	3
	Nối ống dùng cho ống đường kính d=20mm
	Cái
	130

	4
	Cút chữ L dùng cho ống đường kính d=20mm
	Cái
	50

	5
	Kẹp ống dùng cho ống đường kính d=20mm
	Cái
	300

	6
	Hộp chia ngã ống dùng cho ống đường kính d=20mm
	Cái
	20

	7
	Ống nhựa miệng bát nối bằng phương pháp dán  keo, đoạn ống dài 3m, đường kính ống d=32mm
	Mét
	30

	8
	Nối ống dùng cho ống đường kính d=32mm
	Cái
	10

Cút chữ L dùng cho ống đường kính d=32mm

Xuất xứ: Việt nam

	Cái
	5

	10
	Kẹp ống dùng cho ống đường kính d=32mm
	Cái
	15

	11
	Hộp chia ngã ống dùng cho ống đường kính d=32mm
	Cái
	5

	12
	Nẹp 39*18 mm
	Mét
	7

	13
	Hạt mạng RJ45 cat6
	Hạt
	80

	14
	Hộp nguồn camera:
	Cái
	19

	15
	Ống nhựa gân xoắn đường kính ống 20mm
	Cuộn
	2

	16
	Ổ cắm 3 kip
	Cái
	2

	17
	Dây điện 2 x 0,75mm
	Mét
	30

	18
	Dây nhảy Quang 3 mét
	Sợi
	2

	19
	Cáp quang  4FO
	Mét
	285

	20
	Chi phí hàn cáp quang
Hàn đấu nối cáp quang vào dây nhảy
	Múi hàn
	8

	21
	Gói vật tư phụ kiện lắp đặt hệ thống
	Gói
	1

	III
	DỊCH VỤ LIÊN QUAN

	1
	Nhân công kiểm tra, test thiết bị hệ, sửa chữa, thay thế hệ thống củ
	Hệ thống
	1

	2
	Nhân công lắp đặt, đi dây, khoan lỗ xuyên tường, lắp đặtcấu hình thiết bị mới, hướng dẫn sử dụng
	Thiết bị
	10

	3
	Nhân công kéo rãi các loại dây dẫn, ống bảo vệ dây...
	Mét
	1.482

PHỤ LỤC 2
BÁO GIÁ VẬT TƯ, TRANG THIẾT BỊ LẮP ĐẶT HỆ THỐNG CAMERA AN NINH
(Kèm theo Công văn số    /BVĐKKA-TCKT ngày 13/11/2022 của bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)
Tên công ty..............

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh

Chúng tôi là:................., có địa chỉ tại............. Chúng tôi xin gửi tới quý Bệnh viện bản chào giá vật tư, trang thiết lắp đặt Camera an ninh tại Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh như sau:

	TT
	Tên vật tư, trang thiết, dịch vụ liên quan
	Cấu hình, tinh năng, thông số kỹ thuật
	Vật liệu
	Hãng/Nước sản xuất
	Model sản phẩm
	Quy cách đóng gói
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VND)
	Thành tiền (VND)

	1

	2

	...

	Tổng cộng

Giá trên là giá đã bao gồm thuế và các loại phí

Các điều khoản:

- Hàng mói 100 %
- Địa điểm giao hàng và triển khai lắp đặt: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hung Hoà, phường Hưng Trí, Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

- Các điều khoản khác ( nếu có)

- Thời gian giao hàng:

- Phương thức thanh toán:

Báo giá trên có hiệu lực trong vòng ...... ngày kể từ ngày ký.

                                                                                                         ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY